

令和5年3月2日提出

令和5年3月市議会定例会 議案参考資料

(その3)

木 更 津 市

令和5年3月市議会定例会議案参考資料目録（その3）

| 議案番号 | 件名 | 頁 |
|--------|--------------------|---|
| 議案第34号 | 木更津市国民健康保険条例の新旧対照表 | 1 |

新旧対照表

○議案第34号 木更津市国民健康保険条例の一部を改正する条例

| 新 | 旧 |
|---|---|
| <p>木更津市国民健康保険条例</p> <p style="text-align: right;">昭和34年3月31日 条例第10号</p> <p>(出産育児一時金)</p> <p>第5条 被保険者が出産したときは、当該被保険者の属する世帯の世帯主に対し、出産育児一時金として<u>50万円</u>を支給する。</p> <p>2 略</p> | <p>木更津市国民健康保険条例</p> <p style="text-align: right;">昭和34年3月31日 条例第10号</p> <p>(出産育児一時金)</p> <p>第5条 被保険者が出産したときは、当該被保険者の属する世帯の世帯主に対し、出産育児一時金として<u>42万円</u>を支給する。</p> <p>2 略</p> |